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Vantaan, Espoon, Helsingin ja Kauniaisten kaupunginjohtajat asettivat 13.6.2017 työryhmän 
valmistelemaan kaupunkitutkimusyhteistyön kehittämistä pääkaupunkiseudulla. Työryhmän annettiin 
tehtäväksi laatia ehdotus Helsingin yliopiston alaisuuteen perustettavan Kaupunkitutkimusinstituutin 
kanssa tehtävästä postdoc-yhteistyöstä, tehdä ehdotus Aalto-yliopiston hakeman 
kaupunkitalousprofessuurin rahoituksesta, sekä laatia ehdotus kaupunkitutkimusyhteistyön 
kokonaiskoordinoinnista ja yhteistyömallista pääkaupunkiseudulla ja ottaa kantaa sekä 
Kaupunkitutkimus- ja metropolipolitiikka –tutkimus ja yhteistyöohjelman jatkoon, että 
Kaupunkiakatemia –verkoston rooliin yhteistyömallissa. 

Korkealaatuisen kaupunkitutkimuksen sekä yliopistojen ja kaupunkien välisen yhteistyön ja 
vuorovaikutuksen lisäämiseksi työryhmän esittää sopimuspohjaista yhteistyötä pääkaupunkiseudun 
kaupunkien sekä Helsingin yliopiston ja Aalto-yliopiston välillä. Yhteistyön keskeiset muodot ovat 

- kaupunkien rahoittamat postdoc-tutkijat joiden rekrytointiprosessiin ja tutkimusalueiden 
määrittelyyn kaupungit osallistuvat tutkimusyhteistyön koordinointia varten perustettavan 
ohjausryhmän kautta,

- edellä mainittujen postdoc-tutkijoiden työskentely osana omien tutkimushankkeiden toteutusta 
myös kaupunkien organisaatioissa, 

- tiedon tuotannon työpajat yhdessä kaupunkien asiantuntijoiden kanssa ja kaupunkien johdon 
sparraus sekä vuosittaiset yleisöseminaarit, ja

- kaupunkien työntekijöiden mahdollisuus osallistua Kaupunkitutkimusinstituutin koordinoimaan 
opetukseen.

Lisäksi yhteistyötä Kaupunkitutkimusinstituutin Urban Studies & Planning -maisteriohjelman kanssa 
kehitetään opinnäytetyöyhteistyön ja kaupunkien tarjoamien korkeakouluopiskelijoille suunnattujen 
harjoittelupaikkojen muodossa.  

Työryhmä esittää, että Helsinki, Espoo ja Vantaa osallistuvat Kaupunkitutkimusinstituutin toimintaan 
rahoittamalla postdoc-tutkijanvakansseja sekä sopimuksessa kuvatun yhteistyö- ja vuorovaikutusmallin 
kautta. Vantaan osuus vuonna 2018 postdoc-tutkijoiden rahoituksesta olisi 80 000 euroa ja vuodesta 
2019 alkaen 120 000 euroa vuodessa. Sopimus kattaa vuodet 2018–2023. 

Kaupunkitalouden professuuria koskeva asia tuoda kaupunginhallituksen päätettäväksi myöhemmin.

Kaupunginhallitus 22.1.2018 § 12

Kaupunginjohtajan esitys: 
Päätetään 
a) hyväksyä liitteen mukainen sopimus kaupunkitutkimusyhteistyöstä ja postdoc-tutkijoiden tehtävien 
rahoittamisesta Helsingin yliopistossa ja Aalto-yliopistossa, ja
b) oikeuttaa kaupunginjohtaja allekirjoittamaan yllä mainittu sopimus ja tekemään sopimukseen teknisiä 
tarkennuksia.



Käsittely:
Merkittiin, että tutkimusjohtaja Henrik Lönnqvist vastasi kokouksen alussa asiakohtaa koskeviin 
kysymyksiin. 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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